
ZARZĄDZENIE Nr 59/05 BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia    19 września 2005r. 

W sprawie:   nabycia budynku garażowego   na  rzecz Gminy Bytom Odrzański. 

Na podstawie art.3O ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.25 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) oraz 

na podstawie Uchwały Nr XXXII96/98 Rady Miejskiej z dnia 03 kwietnia 1998r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bytom 

Odrzański ze zm., zarządza się co następuje: 

§ 1. Nabyć na rzecz gminy Bytom Odrzański budynek garażowy murowany o pow. 

użytkowej 21,50 m2 położony na terenie miasta Bytom Odrzański przy ul. Kolbego, na 

działce oznaczonej nr 433/8, stanowiący nakłady Pani Heleny Długosz zam. w Bytomiu 

Odrzańskim przy ul. Rynek 22-23-24/5 na gruncie stanowiącym własność Gminy Bytom 

Odrzański. Nabycia dokonuje się w celu rozebrania budynku garażu i przywróceniu ciągu 

pieszego. 

§ 2. Ustala się cenę nabycia budynku garażowego na kwotę 4.939,00 zł (słownie: 

cztery tysiące dziewięćset trzydzieści dziewięć zł). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obrotu Mieniem 

Komunalnym, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Bytomiu Odrzańskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu na 

tablicy ogłoszeń. 

 

 


